
 1 - 4  

 
SMLOUVA O DÍLO číslo SR/029/20 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku 
 
 

Zhotovitel: SOVT – RADIO spol. s r.o., Budějovická 1320, 38901 Vodňany ; 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 1973, 

 IČ: 47238810, DIČ: CZ47238810 ; 
 bankovní spojení :  
 zastoupený jednatelem Ing. Václavem Kolářem 

 
Objednatel: Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice; 

  IČ: 00257966 ; DIČ: CZ00257966 
  bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., č.ú. 725658379/0800; 
 zastoupený starostou Ing. Karlem Popelem 
 
 
 
 

ČLÁNEK I. 
Předmět smlouvy. 

 
1. Dodávka zařízení pro akci “Rozšíření městského rozhlasu do přidružených částí 

města“ dle položkové specifikace uvedené v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy. Legislativní aspekty bezdrátového provozu vůči zákonu číslo 127/2005 Sb. 
budou řešeny v intencích v současné době platného všeobecného oprávnění Českého 
telekomunikačního úřadu číslo VO-R/2/05.2018-5. 

2. Montáž vysílacího pracoviště (bezdrátové ústředny) ovládané počítačem v budově MÚ 
v Kralovicích a její propojení se stávající 100V ústřednou městského rozhlasu. 

3. Montáž venkovních bezdrátových hlásičů s reproduktory na stávající sloupy veřejného 
osvětlení dle podkladů (tj. map s vyznačeným umístěním hlásičů a směrováním 
jednotlivých reproduktorů) dodaných objednatelem. 

4. Montáž převaděčů radiového signálu. 
5. Oživení, nastavení a funkční kontrola celého systému. 
6. Proškolení obsluhy včetně písemných návodů na obsluhu. 

 
 
 
 

ČLÁNEK II. 
Čas a místo plnění. 

 
1. Čas plnění předmětu této smlouvy je nejpozději do 30. 9. 2020. 
2. Místem plnění je město Kralovice a jeho místní části Hradecko, Mariánský Týnec, 

Trojany, Bukovina a Řemešín. 
 
 
 
 



 2 - 4  

 
 

 
ČLÁNEK III. 
Cena dodávky. 

 
1. Celková cena předmětu díla dle této smlouvy činí: 

- bez DPH 21% ................ 325 000,00Kč 
- DPH 21% - ................ 68 250,00Kč 
- s DPH 21% - ................ 393 250,00Kč 

 
2. Výše uvedená cena je platná po celou dobu plnění díla, zahrnuje veškeré náklady 

zhotovitele spojené s dodávkou zboží do místa plnění a rovněž tak i ostatní výdaje 
spojené s realizací díla v rozsahu stanoveným touto smlouvou. Tuto cenu je možné 
překročit pouze při zákonné úpravě výše sazby DPH, a to od data účinnosti takové 
zákonné úpravy, nejvýše však o částku odpovídající zvýšení částky DPH. 

 

 
ČLÁNEK IV. 

Platební podmínky. 
 

1. Po splnění a předání předmětu díla bude zhotovitelem (na základě oběma smluvními 
stranami podepsaného předávacího protokolu) vystavena faktura – daňový doklad na 
částku uvedenou v čl. III této smlouvy a jejíž splatnost bude 30 dní. 

2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, má zhotovitel právo požadovat úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky. 

3. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem dodávky stanoveném v článku II. této 
smlouvy, zaplatí za každý den prodlení pokutu 0,05% z ceny nedodaného díla. 

 
 

ČLÁNEK V. 
Záruky. 

 
1. Záruční lhůta na dodané zařízení (vč. reproduktorů) činí 36 měsíců a na veškeré 

zálohové baterie činí 24 měsíců – vše od předání objednateli. 
2. Provozní prohlídky (vč. výměny baterií) a opravy budou prováděny průběžně dle 

aktuálního stavu zařízení a následné vzájemné dohody objednatele se zhotovitelem. 
3. Veškeré závady budou objednatelem nahlášeny telefonicky nebo e-mailem s uvedením 

jejího popisu a kontaktu na pověřenou osobu ; kontaktní údaje na servisní středisko 
zhotovitele : tel. : xxxxx ; e-mail : xxxxx 

4. Záruka se nevztahuje na závady a škody způsobené: 
a. nesprávným zacházením 
b. zásahy vyšší moci, atmosférickými výboji a přepětím v síti nízkého napětí VO 
c. neodborným zásahem objednatele nebo třetí osoby, jako je např. montáž 

jiných komponentů do systému, prováděním oprav nebo modifikací systému; 
tyto zásahy mohou provádět pouze osoby pověřené zhotovitelem 

d. na závady bezdrátové části systému, které budou po jejím předání 
objednateli, způsobené cizím zdrojem rušení 

 
 
 



 3 - 4  

 
 

ČLÁNEK VI. 
Ostatní ustanovení. 

 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Podepsáním předávacího protokolu přechází nebezpečí škody na dodávce na 

objednatele. Vlastnické právo na dodávku přechází na objednatele po úplném uhrazení 
ceny dodávky. 

3. Zhotovitel je povinen ode dne předání díla umožnit kontrolu vynaložených prostředků 
vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž obdrží objednatel dva a zhotovitel 
jeden výtisk. 

5. Jednotlivá ustanovení této smlouvy mohou být měněna nebo rušena pouze formou 
písemných a oboustranně podepsaných dodatků. 

6. V případě zveřejnění této smlouvy (např. na profilu zadavatele nebo v registru smluv) 
budou začerněny v ní uvedené osobní údaje a další citlivé informace (např. bankovní 
spojení, telefonní čísla, adresy ...) a dále i všechny ceny v položkovém rozpočtu (tabulka, 
výkaz výměr) s tím, že zveřejněna zůstane pouze celková cena díla. 

 
 
 
 Ve Vodňanech dne: ....................... V Kralovicích dne: ................................ 
 
 
 
 
 
 ...................................... ........................................... 
 za zhotovitele za objednatele 
 Ing. Václav Kolář Ing. Karel Popel 
 jednatel společnosti starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 - 4  

 

 
Příloha č. 1 smlouvy č. SR/029/20, která tvoří její nedílnou součást: 
 
 
 

Položková specifikace dodávky zařízení pro akci: 
 

“Rozšíření městského rozhlasu do přidružených částí města“ 
 
 

Položka 
Cena za 

kus 
Ks Cena bez DPH Cena s DPH 

Bezdrátová ústředna vč. ovládacího PC a SW     

Modul ZE pro propojení 100V a bezdrátové 

ústředny 
    

Montáž bezdrátové ústředny      

Radiový převaděč vč. montáže     

Bezdrátový hlásič (vč. držáků, antény a 

zálohové baterie) 
    

Tlakový reproduktor 30W     

Montáž bezdrátových hlásičů     

Oživení, testy, revize, zaškolení, doprava ...     

CELKEM   325 000,00 393 250,00 

 

 


